Nr. 1115 30. desember 2009

GJALDSKRA

fyrir heilbrigdis- og mengunareftirlit i Sveitarfélaginu Alftanesi,
Gardaba, Hafnarfjardarkaupstad og Kopavogshae.

1.gr.

Af starfsemi sem had er starfsleyfi eda eftirliti heilbrigdisnefndar Hafnarfjardar- og Képavogs-
sveedis, samkveemt 16gum nr. 7/1998 um hollustuhatti og mengunarvarnir, med sidari breytingum og
reglugerdum settum med stod i peim, 16gum nr. 55/2003 um medhdndlun drgangs og reglugerdum
settum med stod i peim légum, er adildarsveitarfélogum heimilt ad innheimta gjold samkveemt
gjaldskra pessari.

2.gr.

Timagjald kr. 8.000

Gjald vegna rannsoknar pr. syni skv. eftirlitsaaetlun kr. 10.000

Af eftirlitsskyldri starfsemi er adildarsveitarféldgunum heimilt ad innheimta arlegt gjald af
starfsemi eins og fram kemur a fylgiskjali, vidauka A, med gjaldskréa pessari, enda fari fram reglu-
bundid eftirlit med starfseminni, skv. eftirlitsazetlun. Heimilt er ad breyta eftirlitsaztlun hja einstaka
fyrirtaeki verdi eftirlit frabrugdio s.s. vegna takmarkadrar starfsemi, vottads geedakerfis eda 6flugs
innra eftirlits og leekka gjaldid til samreemis. Ef einungis hluti margpatts eftirlits med starfsemi fer
fram, er heimilt ad leekka eftirlitsgjald, sem pvi nemur. Um starfsemi sem er eftirlitsskyld og ekki
kemur fram a fylgiskjali, vidauka A, greidist eftirlitsgjald eins og um pjénustuverkefni veeri ad reeda.

3.0r.
Af starfsleyfisskyldri starfsemi, er adildarsveitarféldogum heimilt ad innheimta gjald fyrir
starfsleyfi eins og hér segir:

Endurnyjun starfsleyfis:
Starfsleyfisgjald eitt timagjald
Auk auglysingakostnadar ef vid a.

Ny starfsemi:
Starfsleyfisgjald eitt og halft timagjald
Auk eftirlitsgjalds viokomandi fyrirteekjaflokks.
Auk auglysingakostnadar ef vid a.

Onnur leyfi:
Leyfisgjald eitt og halft timagjald
og gjald skv. reikningi vegna undirbinings, ferdar,
Gttektar og fragangs.
Auk auglysingakostnadar ef vid a.

4. gr.
Gjald skv. 3. gr. greidist vio afhendingu leyfisbréfs og reiknast drattarvextir 30 dégum eftir
Utgafudag leyfis.

5.gr.
Fyrir vottord sem Heilbrigdiseftirlit Hafnarfjardar- og Kopavogssveedis gefur Gt samkvaemt fyrir-
liggjandi gdgnum og fyrir eiturbeidnir skal greida eitt timagjald.
Gjald fyrir pjénustuverkefni og verk sem unnin eru samkveemt akvadum laga um hollustuhztti
0g mengunarvarnir og laga um medhdndlun Grgangs greidist samkveaemt reikningi.
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Ef um aukin eftirlitsverkefni er ad raeda, umfram reglubundio eftirlit og synatoku sem gert er
rao fyrir i eftirlitsdzetlun er heilbrigdiseftirlitinu heimilt ad gera sérstakan reikning vegna peirra, eins
0g um pjonustuverkefni sé ad raeda.

6. gr.

Adildarsveitarfélogin annast innheimtu eftirlitsgjalda. Heilbrigdiseftirlit Hafnarfjardar- og
Koépavogssvedis innheimtir 6nnur gjold samkveemt gjaldskra pessari, s.s. fyrir leyfi, vottord, eitur-
beidnir og pjénustuverkefni.

Heilbrigoiseftirlitid gerir skra yfir eftirlitsskylda starfsemi i samraemi vid fylgiskjal gjaldskrarinnar,
vidauka A, og sendir vidkomandi adildarsveitarfélagi. Um innheimtu gjalda fer samkveemt 12. gr.
laga nr. 7/1998 um hollustuhztti og mengunarvarnir, med sidari breytingum. Gjold samkvamt gjald-
skrdnni ma innheimta med fjarnami.

7.0r.
Gjalddagi gjalda samkvamt 2. gr. er 1. mars og eindagi 1. april ar hvert. Drattarvextir reiknast
fra gjalddaga séu gjoldin ekki greidd & eindaga auk afallins innheimtukostnadar.

8. gr.

Pegar sami adili rekur fleiri en eina tegund starfsemi sem fellur undir gjaldskré pessa, a einum
og sama stad, skal eftir edli og umfangi starfseminnar leggja saman eftirlitsgjold vegna videigandi
starfsemi. Heimilt er p6 ad innheimta eitt arlegt eftirlitsgjald, pa i peim flokki sem hastur er ef
aukning umfangs i eftirliti er 6veruleg.

9.¢r.
Innheimt gjold samkvaemt gjaldskra pessari skulu renna til reksturs heilbrigdiseftirlitsins skv.
12. gr. laga nr. 7/1998 um hollustuhztti og mengunarvarnir, med sidari breytingum.

10. gr.

Gjaldskra pessi, sem samin er og sampykkt af baejarstjorn Sveitarfélagsins Alftaness 29. desember
2009, bajarstjorn Gardabajar 3. desember 2009, bejarstjérn Hafnarfjardarkaupstadar 8. desember
2009 og bejarstjorn Képavogshajar 17. desember 2009, skv. 12. gr. laga nr. 7/1998 um hollustu-
hetti og mengunarvarnir, med sidari breytingum og 21. gr. laga nr. 55/2003 um medhdndlun
Urgangs, og 6olast gildi vid birtingu. Um leid fellur dr gildi gjaldskra nr. 1294/2007 fyrir heilbrigdis-
og mengunarvarnareftirlit i Sveitarfélaginu Alftanesi, Gardabee, Hafnarfjardarkaupstad og Képavogsbee.

Garoabe, 30. desember 2009.
F.h. heilbrigdisnefndar Hafnarfjardar- og Kopavogssvedis,
Gudmundur H. Einarsson framkvemdastjori.
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Fylgiskjal.

NUmer

926200
12401
522500
158102
158103
158104
505001
505002
505000
502001
5020010
5020011
5020012
5020013
5020014
5020015
5020017
5020020
5020050
5020070
5020080
5020090
5030040
5530180
9000100
853211
851142
851143
852002
930102
851145
372000
372001
752301
752302
853261
853262
522304
152020
152090
552102
632302
851491

VIDAUKI A

Heiti atvinnugreinar

Akstursipottasvaedi og/eda akstursefingabraut
Alifuglaraekt

Afengisverslun

Bakari, verslun, minni hattar veitingasala

Bakari

Bakari og veitingasala

Bensinstdd, sala & matvoru i neytendaumbGdum og/eda varasdmum efnum
Bensinstdd, sala & 6varinni matvoru og/eda varasdmum efnum
Bensinstdo, sjalfsafgreidsla

Bilgrein, litid bifreida- og vélaverkstaedi

Bilgrein, litil bénstdd, vidgerdaradstada o.p.h.

Bilgrein, rydvorn o.p.h.

Bilgrein, smurst6d

Bilgrein o.fl., geymsla og vidgerdir, litid umfang

Bilgrein o.fl., verkstaedi fyrirteekja

Bilgrein, hj6lbardaverkstadi

Bilgrein, verkstadi fyrir pungavinnuteki 0.p.h.

Bilgrein, bifreida- og vélaverkstedi

Bilgrein, margpaett starfsemi

Bilgrein, bifreidasprautun

Bilgrein, réttingaverkstadi

Bilgrein, pvotta- og bonst6d

Bilgrein, partasala > 3 stadi

Braudstofa

Brenna

Daggeesla i heimahusi med > 6 born

Dvalar- og hjukrunarheimili, &n eldhiss

Dvalar- og hjikrunarheimili d&samt eldhisi

Dyraleknastofa

Efnalaug og/eda pvottahuis

Endurhafingar-, dvalar- og hjukrunarheimili med sundlaug
Endurvinnsla Gr pappir

Endurvinnsla Grgangs

Fangageymsla

Fangelsi

Félagsadstada, kennsluhisnadi, samkomustadur 0.p.h. &n eldhiss
Félagsadstada, kennsluhisnadi, samkomustadur 0.p.h. med eldhusi
Fiskbd

Fiskverkun — almenn

Fiskverkun — sérheefd

Skida- eda fjallaskali

Flugvéllur &n eldsneytisafgreidslu

Foétaadgerdarstofa
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Namer

748102
266100
266300

11210
156102
158801
158501
153304
802101
802103
802204
804220
631206
900004
551102
551201
551202
551204
552303
261100
261200
141100
801001
801003
524910
853223
930200
930201
514421
514500
514501
851211
853110
926202
926203
245101
851494
851495
926104
926106
926107
524613
555203
554002
554001

Heiti atvinnugreinar

Framkdllunarpjénusta

Framleidsla & byggingarefni Ur steinsteypu
Framleidsla & steinsteypu

Framleidsla & baunaspirum

Framleidsla & fullunnu korni eda morgunkorni
Framleidsla matvoru til matveelavinnslu

Framleidsla & voru sem kemur i snertingu vid matveeli
Framleidsla tilblinna rétta

Fraedslustarfsemi an métuneytis — framhaldsskdlastig
Fraedslustarfsemi med motuneyti — framhaldskolastig
Freedslustarfsemi — verknam i matveelavinnslu
Freedslustarfsemi, dansskoli, dkuskali, tonlistarskéli o.p.h.
Gasbirgdastoo

Gémastod

Gisting, hdtel, veitingasala

Gisting — gistiheimili eda Iitid hétel med veitingasélu
Gistiheimili an veitingasdlu

Gisting, heimagisting

Gisting, starfsmannabustadur, starfsmannabdir
Gleridnadur, litill og minni héttar sala varasamra efna
Gleridnadur

Grjétndm til mannvirkjagerdar

Grunnskéli an métuneytis

Grunnskoli med métuneyti

Geludyraverslun

Gasluvollur og opid leiksveadi

Hargreidslu- og snyrtistofa

Hargreidslustofa

Heildverslun med vorur sem innihalda heettuleg efni og eiturefni
Heildverslun med fegrunar- og snyrtiefni, litil
Heildverslun med fegrunar- og snyrtiefni
Heilsugaeslust6d

Heimili fyrir bdrn og unglinga

Hestaleigur eda reidskolar

Hestaiprottasveedi p.m.t. reidholl
Hreinleatisvoruverksmidja

Huoflarstofa

Hudgotun

iprottanus, litid

iprottahts

iprottavellir

Jarnvoruverslanir minnihattar sala & vorum sem innihalda heettuleg efni og eiturefni

Kaffihas, litid
Kaffihus, kra, an matsolu
Kaffihus, kra, med matsolu
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9262020
366300
151304
151305
151302
158701
921302
152080
923101
853224
853222
930401
930402
930405
244200
851221
851222
142100
553011
553012
553017
521121
521122
521123
521124
521130
522700
523100
285101
285201
285202
291100
292301
351102
401002
275001
524621
285100
155101
515703
515702
555102
555101
930409
212101

Heiti atvinnugreinar

Kappaksturs- og &fingabraut

Kertaverksmidja

Kjotvinnsla med reykingu, litil

Kjotvinnsla med reykingu

Kjotvinnsla

Krydd- og bragdefnaframleidsla
Kvikmyndahus

Lagmetisidja og framleidsla sjavarrétta
Leikhus

Leikskoli &n motuneytis

Leikskéli med motuneyti

Likamsreektarstdd, litil

Likamsraektarstdd

Likamsraektarstd, med heitum pottum
Lyfjagerd

Leeknastofa

Leeknahus, réntgen, adgerdarstofa

Malar- og sandndm - efnistaka & vatnsverndarsvadi
Matsdlustadur, litill

Matsdlustadur

Matséluvagn

Matvoruverslun med vinnslu, litil
Matvéruverslun med vinnslu

Matvéruverslun &n vinnslu

Matvéruverslun, litil

Matvérusala minnihattar

Matvérusala i sérverslun

Matvoru- og snyrtivorusala (sérheefd s.s. apotek)
Malmidn; sandblastur

Malmidn; blikksmidi med litid umfang
Malmidn; jarn-, al- og stalsmigja

Malmidn; vélsmida- og vélavidgerdaverkstaedi
Malmion; keeliteekjapjénusta, vidgerdir og nysmidi
Malmion; flotkvi, skipavidgerdir og tengdur rekstur
Malmidn, spennavidgeradir

Méalmsteypa < 20 tonn & dag
Maélningarvoruverslun

Medferd og hudun méalma

Mijélkurbt

Moéttaka & Urgangi til endurvinnslu

Moéttaka brotamalms

Motuneyti

Métuneyti, litid (allt ad 25 gestir)

Nuddstofa

Pappirsvoru- og pappakassaframleidsla
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252101
252102
252103
252200
222291
245100
314001
316201
555201
555202
853140
554003
554005
851113
851411
926108
927201
900002
900003
553014
553015
930202
523301
523302
900007
930407
401001
900005
267000
267001
801004
153301
926101
926102
158401
851311
158600
552203
521130
203092
203091
401003
401004
524992
410002

Heiti atvinnugreinar

Plastidnadur

Plastidnadur (vinnsla med plast og fraudefni)
Plastidnadur (vinnsla med trefjaplast)
Plastionadur (framleidsla & umbudarplasti)
Prentidnadur

Pokkun & sapuefnum

Rafgeymaverksmidja og -verkstadi
Rafvélaverkstadi

Sala & tilbGnum mat, litil

Sala & tilbinum mat

Sambyli med pjonustu allan sélarhringinn
Samkomusalir &n eldhdss eda eingdngu upppvottur
Samkomusalir med eldhusi

Sjukrahus, deildaskipt, réntgen,
Sjukrapjalfun, endurhafing o.p.h.
Skidasvadi, lyftur og vidgerdaradstada
Skotvollur

Skdlphreinsistdd > 10.000 pe og afrennsli til strandsjavar eda > 2.000 pe
Skolphreinsistod, adrar

Skyndibitastadur, litill

Skyndibitastadur

Snyrtistofa

Snyrtivoruverslun

Snyrtivorusala, minni hattar
Sorpflutningar og sorphirda

Sélbadsstofa

Spennistdd

Spilliefnaflutningar og méttaka spilliefna
Steinsmidi

Steinsmidi, minni héttar

Sumarbugdir

Sultu- og avaxtagrautargerd

Sund- og badstadur, litill

Sund- og badstadur

Sutkkuladi- og szlgeetisgerd
Tannlaknastofa

Te- og kaffiframleidsla

Tjaldsteeoi, p. & m. hj6lhysastedi
Tobakssala

Trésmidja, an lokkunar og/eda litid umfang
Trésmidja, med I6kkun og/eda mikid umfang
Varaaflst6d, oliubirgdir < 1600 I
Varaaflst6d, oliubirgdir > 1600 |

Varahlutaverslun, minnihéttar sala & vérum sem innihalda heettuleg efni og eiturefni

Vatnsveita og vatnshdl 30.000 — 40.000 ibdar
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410003
410004
410005
410006
410007
514420
526201
524991
851144
631202
631203
930102

Heiti atvinnugreinar

Vatnsveita og vatnshél 25.000 — 30.000 iblar

Vatnsveita an vatnsbdls > 5.000 ibdar

Vatnsveita an vatnsbols 1.000 — 5.000 ibuar

Vatnsveita og vatnsbél <1.000 ibdar

Vatnsveita, einka

Verslun med vorur sem innihalda hettuleg efni og eiturefni, minnihattar
Verslunarmidstd

Véla- og tekjasala, minnihattar sala & vorum sem innihalda hettuleg efni og eiturefni
Vistheimili

Voérugeymsla

Vorugeymsla, litil

pvottahus og/eda efnalaug

B-deild — Utgafud.: 15. jandar 2010
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